
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

21/ene./2019
Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018

01:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$472,000.00IMPUESTOS $4,359,624.16 $4,831,624.16 $376,716.35 $376,716.35 -3,982,907.81

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$253,000.00DERECHOS $4,629,207.42 $4,882,207.42 $481,245.89 $481,245.89 -4,147,961.53

$30,000.00PRODUCTOS $17,409.85 $47,409.85 $3,780.00 $3,780.00 -13,629.85

$30,000.00     Corriente $17,409.85 $47,409.85 $3,780.00 $3,780.00 -13,629.85

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$85,000.00APROVECHAMIENTOS $256,578.23 $341,578.23 $90,162.07 $90,162.07 -166,416.16

$85,000.00     Corriente $256,578.23 $341,578.23 $90,162.07 $90,162.07 -166,416.16

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $2,835.96 $2,835.96 $0.00 $0.00 -2,835.96

$31,220,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $136,734,338.38 $167,954,338.38 $38,126,900.87 $38,126,900.87 -98,607,437.51

$500,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $500,001.00 $100,000.00 $100,000.00 99,999.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$32,560,000.00         Total $146,000,000.00 $178,560,000.00 $39,178,805.18 $39,178,805.18 -106,821,194.82

         Ingresos Excedentes -106,821,194.82

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,359,624.16 $4,831,624.16 $376,716.35 $376,716.35 -3,982,907.81$472,000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,629,207.42 $4,882,207.42 $481,245.89 $481,245.89 -4,147,961.53$253,000.00

PRODUCTOS $17,409.85 $47,409.85 $3,780.00 $3,780.00 -13,629.85$30,000.00

     Corriente $17,409.85 $47,409.85 $3,780.00 $3,780.00 -13,629.85$30,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $256,578.23 $341,578.23 $90,162.07 $90,162.07 -166,416.16$85,000.00

     Corriente $256,578.23 $341,578.23 $90,162.07 $90,162.07 -166,416.16$85,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $136,734,338.38 $167,954,338.38 $38,126,900.87 $38,126,900.87 -98,607,437.51$31,220,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $500,001.00 $100,000.00 $100,000.00 99,999.00$500,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

21/ene./2019
Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018

01:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $2,835.96 $2,835.96 $0.00 $0.00 -2,835.96

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$32,560,000.00         Total $145,999,995.00 $178,559,995.00 $39,178,805.18 $39,178,805.18 -106,821,189.82

         Ingresos Excedentes -106,821,189.82
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